
- 0#*J„alel

IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709

 . ,:, Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

Kc nečný příjemce:
ČZU v Praze
Odbor marketingu - odd. propagace, Ing.
Kamýcká 129
165 21 Praha 6 - Suchdol

Mno ž. MJ Název položky

OBJEDNÁVKA OBJ/9996/0042/18

- Dodavold.

IČO: 04263251 DIČ: CZ04263251

TIMBER DESIGN s.r.o.

Havlíčkova 680
552 03 Česká Skalice

Datum vystavení: 15.08.2018
Datum dodání:
Forma dopravy:

Cena DPH Částka
bez DPH (%) DPH

Cástka
celkem

0 Objednáváme u vás montáž a demontáž 179 740,00 21 37 745,40 217 485,40

veletržního stánku u příležitosti konání
výstavy Země živitelka v Českých
Budějovicích v 08/20]8.

Celková cena s DPH: 217 485,40 Kč

S fakturou zašlete i kopii objednávky.
Ókrada za poskytnuté plněni bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98
zékona o DPH správcem daně a to i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden
jiný bankovni účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH
správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovni účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž

by byl odběratel v prodleni s úhradou. Zveřelněni bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel
bezodkladně odběrateli.

Při plnéni nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné
a) ceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání . Bez pisemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace

objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmitnuti objelnávky, a tudíž z
ni neplynou pro objednatele žádné závazky."

1:' e' L-L#

Při kazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka) :

1 Kolbabová Tereza, Ing. (99960, 1181, 1817, )

S rávce rozpočtu:
. =

1 Ziegelheimovä Helena, Ing. k __
V ,

 Souhlasím '

Ing. Zbyněk Šrůtek - ječí *ťel fp ečnosti TIMBER DESIGN s.r.0.

Ražítko. a 10'Odpisý - · --· ---
, /*. './A.«k-<T r.ř CES nA  31
1 EAEV"& k W *AM E<'  SKA I·- ::•' P -A- :1 0 S / U ·1/ , . · _ ' AI

.· '·-·'--,6.04%4.4 ;. . 1,. - · 4../..../....y.er> • . · ,·» L.- i
-Il-........- --.----'..... ....-S.

1.|


